ODONTOLOGIA ,  A  SEREM  FORNEC IDOS  /
EXECUTADOS POR PROFISSIONAL QUALIFICADO(A) E
HABILITADO(A) COMO CIRURGIÃO(Ã) DENTISTA”, em
face da Adjudicação da Pregoeira com a empresa: MAZZEI
& MAZZEI ODONTOLOGIA LTDA- ME, inscrita no CNPJ
n.º  44.705.330/0001-58,  no  valor  total  de  R$
22.950,00 (vinte e dois mil, novecentos e cinquenta
reais). Ante as competências a mim conferidas, AUTORIZO
à  assinatura  do  Contrato  e  despesas  decorrentes,
observadas as normas legais e regulamentadas, bem como
a emissão das Autorizações de Fornecimentos/Ordens de

http://www.buritama.sp.gov.br/servidores/documentos